
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

I Funzionari addetti al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€5.124,00 2026 CP 101020997 Hardware e Attrezzature EDP Dott. Giuseppe Guarnieri No

€41.156,70 2026 CE 502020106 Servizi di Assistenza informatica Dott Giuseppe Guarnieri

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento
sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore:Sig.ra SHARON PICCHIONE

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE DI
COMUNICAZIONE

OGGETTO: Affidamento diretto, ex art. n. 76 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, finalizzato al servizio di
assistenza tecnica e manutenzione ordinaria del sistema per la rilevazione automatica delle presenze e del controllo
degli accessi e sistema di rilevazione presenze tramite CIE/TS come badge, per le esigenze della Asl Roma 1. -
Importo complessivo € 37.935,00 IVA esclusa, corrispondente ad € 46.280,70 IVA inclusa. O.E. Eltime S.r.l.

Centro di Costo: BD07

Dott. GIUSEPPE GUARNIERI

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC SISTEMI E TECNOLOGIE
INFORMATICHE DI COMUNICAZIONE

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott. GIUSEPPE GUARNIERI Dott. GIUSEPPE GUARNIERI Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.12 pagine di cui n.8
pagine di allegati

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la non copertura
economico/finanziaria dei fondi finalizzati e quindi la spesa pari a €       5,124.00 iva compresa graverà
interamente, ai sensi del D.Lgs.118/2011, sul FSR 2026.

Il Direttore della UOC Bilancio e Contabilità Dott.ssa Stefania Di Carlo



                                                              

  

IL DIRETTORE SOSTITUTO U.O.C. SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE E DI COMUNICAZIONE 
 

  

VISTO        nelle more della sua completa attuazione che avverrà con opportuna gradualità, l’Atto di 
Autonomia Aziendale, adottato con Deliberazione n. 377 del 04/04/2025, approvato con 
Delibera di Giunta Regionale del 8 maggio 2025, n. 296 e pubblicato sul BURL n. 38 del 
13/05/2025; 

 
VISTA la Delibera n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con 
la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi; 

 
VISTO il d.lgs. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici” s.m.i.; 
 
PREMESSO CHE con Determina n. 155 del 22/01/2025 la Asl Roma 1 affidava all’Operatore Economico 

Eltime S.r.l il servizio di assistenza tecnica e manutenzione ordinaria del sistema per la 
rilevazione automatica delle presenze e del controllo degli accessi e la consulenza 
applicativa - Importo complessivo pari ad € 21.690,00 IVA esclusa, € 26.461,80 IVA inclusa; 

 
TENUTO CONTO   della necessità di manutenere il sistema per la rilevazione automatica delle presenze e del 

controllo degli accessi già in uso presso questa Azienda, per il personale aziendale; 
 
 che rispetto al precedente contratto, sono stati richiesti 3 nuovi timbratori e un modulo 

aggiuntivo per l’uso di CIE/TS come badge e che tale integrazione comporta un incremento 
dell’importo contrattuale di € 18.735,00; 

 
 che l’acquisto della fornitura della presente procedura, è reperibile sul Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione (MePA), che permette di effettuare acquisti di beni e servizi 
di importo inferiore alla soglia comunitaria; 

 
 che l’art. 76, comma 2 lett. b) del citato D. Lgs. 36/2023 prevede una procedura negoziata 

senza pubblicazione di un bando “quando i lavori, le forniture o i servizi possono essere 
forniti unicamente da un determinato operatore economico per una delle seguenti ragioni: 
1) lo scopo dell'appalto consiste nella creazione o nell'acquisizione di un'opera d'arte o 
rappresentazione artistica unica; 2) la concorrenza è assente per motivi tecnici; 3) la tutela 
di diritti esclusivi, inclusi i diritti di proprietà intellettuale;” 

 
che agli affidamenti diretti si applicano i principi generali di cui agli artt. da 1 a 11 del d.lgs. 
36/2023 ed in particolare i principi del risultato, della fiducia e dell’accesso al mercato; 

 
che inoltre, si deve tenere conto del divieto di aggravamento del procedimento sancito 
dall’art. 1, comma 2, della L. 241/1990, richiamata dall’art. 12 del d.lgs. 36/2023; 
 
del Vademecum ANAC per gli affidamenti diretti, in cui è ribadito che per tali affidamenti   
non è necessario il ricorso all’effettuazione di preventive indagini di mercato e non è 
necessaria l’acquisizione di una pluralità di preventivi; 

 
CONSIDERATO CHE    nel caso di cui trattasi si rientra nell’ipotesi di cui all’art. 76 comma 2 lett. b) sopra 

richiamato;  



 

 
per quanto sopra richiamato, si ritiene opportuno attivare una procedura ex art. n. 76 
comma 2 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, tramite il mercato elettronico della PA (MEPA), 
www.acquistinretepa.it, alla società Eltime S.r.l., finalizzato al servizio di assistenza tecnica 
e manutenzione ordinaria del sistema per la rilevazione automatica delle presenze e 
sistema di rilevazione presenze tramite CIE/TS come badge (All.1); 
 
che l’offerta della società Eltime S.r.l risulta economicamente e tecnicamente congrua (All. 
2); 

 
che con la medesima nota è stato altresì evidenziato che Società Eltime Srl è l'unica ad avere 
competenze tecnico specialistiche per l'assistenza e la manutenzione dei prodotti della 
SOLARI DI UDINE SPA installati presso i nostri uffici aziendali, come da dichiarazione allegata 
al presente atto (All.3); 

  
ALTRESI’ CHE   il contratto si concluderà a tutti gli effetti attraverso piattaforma Mepa, previa verifica della 

sussistenza in capo all’esecutore dei requisiti richiesti e il pagamento dell’imposta di bollo; 
 
   che la richiesta di CIG per procedure assoggettate al decreto legislativo n. 36/2023, 

pubblicate a partire dal 01/01/2024, avviene attraverso le piattaforme di 
approvvigionamento digitale certificate mediante interoperabilità con i servizi erogati dalla 

   PCP attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND); 
 
RICHIAMATA  la delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023 avente ad oggetto Adozione comunicato 

relativo all’avvio del processo di digitalizzazione nella quale è previsto l’utilizzo della 
interfaccia web della Piattaforma contratti pubblici per l’acquisizione di CIG per adesione 
ad accordi quadro e convenzioni i cui bandi siano stati pubblicati entro il 31/12/2023 con o 
senza successivo confronto competitivo; 

 
DATO ATTO  quindi che i Codici Identificativi di Gara (CIG) verrà acquisito mediante la PCP, 

successivamente al perfezionamento del presente atto, tramite portale telematico Mepa; 
 
RITENUTO          di contabilizzare l’importo derivante dal presente provvedimento di € 37.935,00 IVA esclusa, 

corrispondente ad € 46.280,70 IVA inclusa sui conti di bilancio di seguito riportati: 
 
    € 5.124,00 iva inclusa – C.P 101020997  – “Hardware e Attrezzature EDP” - Bilancio 2026; 
    € 41.156,70 iva inclusa – C.E 502020106 – “Servizi di Assistenza informatica” – Bilancio 2026; 
    
   di indicare come Responsabile del Procedimento il Dott. Giuseppe Guarnieri, Direttore 

Sostituto della UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione, nei confronti dei 
quali non sussistono situazioni di conflitto di interesse ex art. 36 D.lgs n. 36/2023; 

 
RILEVATO  che, ai sensi dell’art. 52, co. 1 del D.Lgs. n. 36/2023 “nelle procedure di affidamento di cui 

all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori 
economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, il possesso dei 
requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti”, riservandosi l’azienda di verificare le 
dichiarazioni, anche previo sorteggio di un campione individuato con modalità 
predeterminate; 

 



 

che, ai sensi dell’art. 52, co. 2 del D.Lgs. n. 36/2023, “qualora in conseguenza della verifica 
non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, la stazione 
appaltante procede alla risoluzione del contratto”, fatta salva l’adozione degli ulteriori e 
conseguenti provvedimenti di legge; 
 

CONSIDERATO   che, ai sensi dell’articolo 55 co. 2 del Decreto, non si applicano i termini dilatori agli 
affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

 
ATTESTATO CHE  il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza 

è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla 
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art., 1, comma 1, della legge 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati: 
 
di affidare, ai sensi dell’art. 76 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, alla società Eltime S.r.l, servizio di assistenza 
tecnica e manutenzione ordinaria del sistema per la rilevazione automatica delle presenze e del controllo degli 
accessi e sistema di rilevazione presenze tramite CIE/TS come badge - Spesa complessiva € 37.935,00 IVA esclusa, 
corrispondente ad € 46.280,70 IVA inclusa; 
 
di contabilizzare l’importo derivante dal presente provvedimento di € 37.935,00 IVA esclusa, corrispondente ad € 
46.280,70 IVA inclusa sui conti di bilancio di seguito riportati: 
 
€ 5.124,00 iva inclusa – C.P 101020997  – “Hardware e Attrezzature EDP” - Bilancio 2026; 
€ 41.156,70 iva inclusa – C.E 502020106 – “Servizi di Assistenza informatica” – Bilancio 2026; 
 
di indicare come Responsabile del Procedimento il Dott. Giuseppe Guarnieri, Dirigente Informatico della UOC 
Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione, nei confronti dei quali non sussistono situazioni di conflitto 
di interesse ex art. 36 D.lgs n. 36/2023; 
 
di incaricare il Dirigente proponente, ad avvenuta adozione della presente delibera, di predisporre tutti gli atti 
conseguenti e necessari per dare avvio al contenuto di cui al presente provvedimento, ivi comprese le relative 
notifiche e/o comunicazioni all’Operatore Economico interessato; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla 
finalità di pubblicazione; 
 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente determinazione curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
              Il Direttore Sostituto                                                                       Il Direttore  
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche                    Dipartimento Tecnico Patrimoniale  
            e di Comunicazione       
            Dott. Giuseppe Guarnieri                                 Ing. Paola Brazzoduro 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRATTATIVA DIRETTA, TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA), FINALIZZATA AL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONEORDINARIA DEL SISTEMA PER LA 

RILEVAZIONE AUTOMATICA DELLE PRESENZE E DEL CONTROLLO DEGLI ACCESSI, PER LE ESIGENZE 

DELLA ASL ROMA 1 

 

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 



  

Allegato 4 - Schema Offerta economica  Pagina 2 di 6 

 

Il sottoscritto Santoni Massimo 

(cognome e nome) 

 

nato a Roma (Roma), il 11/07/1954 

(luogo) (prov.) (data) 

residente a Roma (Roma), Via Villalba, n. 35 

(luogo) (prov.) (indirizzo) 

in nome del concorrente ELTIME Srl 

con sede legale in Roma (Roma), 

Via della Tenuta di Torrenova, n. 72, CAP 00133, Tel 062026050,  

(luogo) (prov.) (indirizzo) 

Fax 062026052, e-mail info@eltime.it, Codice Fiscale 03717821007  

Partita IVA 03717821007  

 

nella sua qualità di: 

(barrare la casella che interessa) 

 Titolare o Legale rappresentante 

□ Procuratore speciale / generale 

 

DICHIARA 

− che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240 giorno successivo al termine 

ultimo di presentazione delle offerte e di aver preso visione di tutte le norme e disposizioni 

contenute nel Disciplinare di gara e in tutti i suoi allegati e nei documenti ivi richiamati e di 

accettarle senza condizione o riserva alcuna. 

− che in caso di indicazione dell’offerta recante un numero di cifre decimali dopo la virgola 

superiore a due, saranno considerate esclusivamente le prime due cifre decimali, senza 

procedere ad alcun arrotondamento; 

mailto:info@eltime.it


  

Allegato 4 - Schema Offerta economica  Pagina 3 di 6 

− che in caso di discordanza tra i prezzi unitari offerti indicati in cifre e quelli indicati in lettere, 

saranno ritenuti validi i prezzi unitari indicati in lettere; 

− che allega alla presente dichiarazione la scheda di seguito richiesta, debitamente compilata; 

− che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto è pari ad € 100,00= (cento/00) inclusi 

dell’offerta formulata. 

− che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara, incluso il 

necessario supporto tecnico finalizzato al corretto funzionamento dei prodotti forniti, nonché, 

ove occorra, la fornitura gratuita di tutti i materiali di ricambio che si rendessero necessari a 

sopperire eventuali vizi o difetti di fabbricazione, ovvero, qualora necessaria o opportuna, la 

sostituzione dei prodottI stessi. 

 

 

 

 



  

Allegato 4 - Schema Offerta economica  Pagina 4 di 6 

 
 
 

LOTTO UNICO BASE D’ASTA € 40.000,00 IVA ESCLUSA 
 

n.b. l’offerta andrà presentata in uno schema così come sotto riportato: 
 

 

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE 

DESCRIZIONE  
QUANTITA' 
 

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto 

Importo 
Unitario (iva 

esclusa) 

Importo Totale 
(IVA esclusa) 

Canone  
Annuale(IVA 

esclusa) 

CANONE ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE ORDINARIA PRODOTTI 
SOFTWARE 

1 22222224 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

CANONE ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE ORDINARIA PRODOTTI 
HARDWARE 

1 22222224 16.700,00 16.700,00 16.700,00 

HARDWARE RACCOLTA DATI RILEVAZIONE PRESENZE (SCORTA) 
 
Processore RISC 32 bit con tecnologia ARM 1 GHz – 1 GB di RAM – 4 GB di 
Flash ▪ Sistema Operativo Linux Embedded ▪ Display TFT 7” wide touch screen 
capacitivo – risoluzione 1024x600 pixel – 16 milioni di colori – 
retroilluminazione LED regolabile via software ▪ Slot per espansione memoria 
tramite modulo MicroSD ▪ Modalità di connessione e comunicazione: − n. 1 
porta Ethernet 10/100/1000 Mbps BASE T − n. 1 linea seriale RS485 − n. 2 
digital I/O ▪ Modalità di lettura: − contactless MIFARE (2 readers) − contactless 
RFID 125 KHz (2 readers) ▪ Alimentazione 12-48Vcc PoE (Power over Ethernet 
IEEE 802.3af) ▪ Batteria di backup Li-Io per il funzionamento autonomo in 
assenza di alimentazione per max 3 ore con completa funzionalità ▪ Protocollo 
di comunicazione SOAP (http e XML) ▪ Funzionamento in modalità on-line/off-

3 

 

1.400,00 4.200,00 

 



  

Allegato 4 - Schema Offerta economica  Pagina 5 di 6 

line ▪ Cifratura dei messaggi di protocollo ▪ Configurazione, mediante l’invio dal 
software di comunicazione TermTalk, di parametri in formato XML 

MODULO INTEGRATIVO PER USO CIE/TS COME BADGE 
    

  

a) Software applicativo e accessori per abilitazioni uso CIE e TS come 
badge – una tantum    

  

 
MODULO INTEGRATIVO GESTIONE CIE – CNS – TESSERA SANITARIA 
WEB BASED 
▪ Modulo integrativo per la gestione CIE – CNS – Tessera Sanitaria 
Saranno forniti: 
n. 1 licenza d’uso modulo integrativo CIE/CNS/TS nella versione START per 
RDBMS  
Microsoft SQL Server 
licenza d’uso MODULO INTEGRATIVO CIE/CNS/TS 
versione: anagrafica estesa sino a 5.200 unità 

1 5699A00G 12.000,00 12.000,00 

 

LETTORE DA BANCO DI SMART CARD CON TECNOLOGIA CONTACTLESS 
▪ Documenti supportati: 
− Carta d’Identità Elettronica (CIE) 
− Carta Nazionale dei Servizi (CNS) 
− Tessera Sanitaria 
− Comunicazione: USB 2.0 con pc host 
▪ Caratteristiche tecniche: 
− Dimensioni: 100x65x10.5 mm (LxPxA) 
− Peso: 80g 
− Lunghezza cavo: 1.5 m (fisso) 
− Temperatura operativa: da 0° C a + 70° C 
− Led di stato: rosso (alimentazione) – blu (lettura tessera) 
− Sistemi operativi supportati: Microsoft Windows 8, 8.1, 10, 11 

3 10021905 125,00 375,00 

 

INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE DI BASE SOFTWARE DA REMOTO 
▪ Installazione dell’applicazione della piattaforma START di Solari di Udine  
sul PC/Server reso da Voi disponibile 
▪ Attivazione licenza  

22222226 600,00 600,00 

 



  

Allegato 4 - Schema Offerta economica  Pagina 6 di 6 

▪ Configurazione utenti 
▪ Verifica del colloquio e scarico dati dispositivi hardware alle applicazioni  
della piattaforma START di Solari di Udine 
▪ Sessione da 4 ore per la formazione all’uso del Modulo installato 

AGGIORNAMENTO FIRMWARE TERMINALI LETTORI DI BADGE LBX 2910  
RF2 Mifare di proprietà ASL ROMA 1 per abilitazione all’uso di CIE/TS  

compreso 0,00 0,00 
 

b) Servizi ricorrenti      

MANTENIMENTO SOFTWARE APPLICATIVO START SOLAR 12 22222224 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

ASSISTENZA SOFTWARE HELP-DESK POST-AVVIAMENTO PER LA PIATTAFORMA 
GESTIONE PRESENZE START – CANONE ANNUALE A PARTIRE DATA FATTURA 
FORNITURA – FATTURAZIONE ANTICIPATA 

12 22222224 360,00 360,00 360,00 

      

Valore complessivo offerta € iva esclusa       37.935,00  

Valore complessivo dell’offerta in lettere € iva esclusa 

      

Trentasettemilan
ovecentotrentaci

nque/00 
 

 

 

 

Data 05/01/2026 

Firma _______________________ 



         

                    

          

     

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

t. +39.06.60101  
www.aslroma1.it  
p. iva 13664791004 

Dipartimento Tecnico Patrimoniale  
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di 
Comunicazione  
email: uocsti@aslroma1.it 
PEC:   uocsti@pec.aslroma1.it 
 

                                                                                                                                                           

 
DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE 
UOC Sistemi e Tecnologie Informatiche e di Comunicazione 
     
 
 
 
        
        
          
OGGETTO: dichiarazione congruità. 

 
  
 

In riferimento all’offerta della Società Eltime Srl, per il servizio di assistenza tecnica e manutenzione 

ordinaria del sistema per la rilevazione automatica delle presenze e del controllo degli accessi e sistema 

di rilevazione presenze tramite CIE/TS come badge, per le esigenze della Asl Roma 1 - Importo 

complessivo € 37.935,00 IVA esclusa, corrispondente ad € 46.280,70 IVA inclusa, si dichiara che l’offerta 

risulta essere congrua sia dal punto di vista economico che tecnico e risponde alle esigenze di sicurezza 

informatica aziendale.  

      

 La Società Eltime Srl è l'unica ad avere competenze tecnico specialistiche per l'assistenza e la 

manutenzione dei prodotti della SOLARI DI UDINE SPA installati presso i nostri uffici aziendali, come da 

dichiarazione allegata al presente atto. 

   
 

         U.O.C. Sistemi e Tecnologie Informatiche 

                             e di Comunicazione 
                                 Il RUP 

                           Dott. Giuseppe Guarnieri 

 

 

 

http://www.aslroma1.it/
mailto:uocsti@aslroma1.it
mailto:uocsti@pec.aslroma1.it


solari ti udine

Spett. le 
ASL ROMA 1 
DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE       
UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE E 

DI COMUNICAZIONE

Via Ariosto n. 3
00185 ROMA

 

Spett.le Cliente, 

Vi comunichiamo che la nostra unica concessionaria per la Regione Lazio è la Ditta: 

EL TIME S.r.l. 

Via della Tenuta di Torrenova n. 72 00133 ROMA 

Tel. 06 2026050 - Fax 06 2026052 

che è anche STRATEGIC BUSINESS PARTNER, vale a dire il livello di collaborazione più elevato 
tra le concessionarie e la SOLARI DI UDINE SPA. 

Gli Strategie Business Partners hanno competenza tecnica-sistemistica e struttura 

organizzativa in grado di gestire tutte le soluzioni proposte da Solari; il personale tecnico 

frequenta periodicamente i corsi di formazione e aggiornamento, organizzati da Solari, per poter 

garantire ai clienti un servizio di assistenza tecnica di elevato livello. 

La concessionaria dispone di: 

• un'organizzazione generale rapportata alle esigenze della nostra clientela;

• funzionari di vendita particolarmente competenti per il mercato di riferimento;

• personale tecnico qualificato ed esperto;
• supporto sistemistico

• magazzino completo di parti di ricambio originali e prodotti per pronta consegna.

La SOLARI DI UDINE SPA pertanto non procede all'affidamento diretto in quanto si avvale della ditta 

EL TIME Sri per la commercializzazione e l'assistenza hardware e software dei prodotti licenziati dalla 

Solari Udine S.p.A utilizzati dalla Vostra Spett.le Amministrazione, in quanto, oltre ad essere l'unica 

Concessionaria per competenza territoriale in qualità di STRATEGIC BUSINESS PARTNER, è anche 

l'unica ad avere competenze tecnico specialistiche per l'assistenza e la manutenzione dei prodotti della 

SOLARI DI UDINE SPA installati presso i Vostri Uffici. 

Vi rammentiamo che l'utilizzo di parti di ricambio non originali sulle nostre apparecchiature, o l'intervento 

di personale tecnico non autorizzato, farà decadere immediatamente ogni diritto di garanzia e declinare 
ogni nostra responsabilità per il funzionamento dei prodotti e per eventuali danni a cose e/o persone. 

L'occasione ci è gradita per inviarvi i nostri più distinti saluti 

Udine, 14 gennaio 2025

SOLARI 01 UDINE SPAI D1�p1ay lnformot,on sy:nomo
1 

T1cket1n9 sy::Hem::, 1 L19nt1n9 Sy;jtem:>, rartc.1n9 Management �y;,lcm:), Queue Management �y�tem:,, 
Data Col!ect,on, Industriai Clocks. I Capitate Sociale€ 10 000.000,00 r v - P.IVA 01847860309 -C ISO 1T 01847860309 -Codice Fiscale/ Registro Imprese 
d1 UD n 01847860309 - REA n 199772 della CC I A A UD I 33100 Udine (ITALY) - Via Gino P1en, 29 -Te! +39 0432 497 1 j www 59lan 1t - 1nf9@solan 1t 
- 1nfo@pec solari 1t 


		2026-01-05T11:06:15+0000
	SANTONI MASSIMO


		2026-01-12T11:55:20+0000
	GIUSEPPE GUARNIERI


	DETRGNUM: 56
	DETRGDAT: 14/01/2026
	DETRSNUM: 11
	DETRSDAT: 13/01/2026
		2026-01-12T16:14:38+0100
	GIUSEPPE GUARNIERI


		2026-01-12T16:15:46+0100
	GIUSEPPE GUARNIERI


		2026-01-12T16:16:53+0100
	GIUSEPPE GUARNIERI


		2026-01-13T08:18:20+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2026-01-13T10:13:48+0100
	STEFANIA DI CARLO




